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SPLIT PAYMENT: Ai sensi del DPR n. 633/72 art 17 ter disciplinante l’applicazione dell’IVA, per il meccanismo del cosidetto Split Payment 
per le cessioni di beni e per le prestazioni di servizi l’Asp all’atto del pagamento delle fatture, eroga al fornitore la parte relativa al corrispettivo 
della prestazione o cessione (imponibile e altre somme dovute a titolo diverso dall’IVA) mentre la parte relativa all’IVA sarà versata all’Erario 
da parte dell’ASP stessa. Al tal fine si invita ad aggiungere alle fatture emesse la seguente dicitura:
“Scissione dei pagamenti – Art. 17-ter del D.P.R. n.633/1972”

COIDE UNIVOCO IPA (Indice delle P.A): UFFBIB
Il pagamento della fattura verrà disposto –  previo buon esito della verifica di cui sopra – con bonifico bancario entro il termine massimo di 
60 giorni fine mese data fattura intendendosi tale termine come congruo ed equo ai sensi del dpr 231/2002

La Ditta si impegna a emettere fatturazione in forma elettronica, nel rispetto delle specifiche regole tecniche reperibili sul sito 
www.fatturepa.gov.it intestata all’Azienda “Magiera Ansaloni” con le seguenti modalità
Si precisa che, a pena di nullità del contratto, tutti i movimenti finanziari relativi all’oggetto del presente contratto, dovranno essere 
registrati sul conto corrente dedicato e a tal fine comunicato all’ASP, e dovranno essere effettuati esclusivamente tramite lo strumento del 
bonifico bancario o postale

La ditta dichiara ai sensi e per gli effetti del DPR 445/2000, consapevole delle conseguenze derivanti per false dichiarazioni che:
a)  Si trova e si impegna  a permanere in regola con le norme che disciplinano la sicurezza sui luoghi di lavoro e a sostenere per quanto 
di propria competenza ogni costo previsto e derivante dal d.lgs 81/2008;
b) di non trovarsi in nessuna delle cause di esclusione di cui all’art. 38 del D.lgs 163/2006 certificabili ai sensi del citato DPR.
c) Di possedere i requisiti di capacità tecnica, professionale e finanziaria di cui agli artt. 39 e seguenti del d,.lgs 163/2006 per l’esecuzione 
del presente contratto;
d) Che nella formulazione dell’offerta economica sono state tenute in debita considerazione non assoggetta a ribasso i costi legati alla
 sicurezza ed al personale impiegato
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